
UCHWAŁA NR XXXVIII/328/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. poz. 1834) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. poz. 1960) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Skąpe Zbigniewa Wocha, składające się 
z następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 9.200,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości: 3.150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 
w kwocie 3.705,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset pięć złotych 00/100), 

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1.840,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc osiemset czterdzieści złotych 00/100). 

§ 2. Postanowienia § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie do wynagrodzenia Wójta Gminy Skąpe 
należnego od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/20/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 7 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Skąpe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17934E45-1A07-42DC-8516-480ACD90DDEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały w sprawie wynagrodzenia wójta gminy podyktowana jest delegacją ustawową, 
tj. Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r., poz. 1960). Niniejsze rozporządzenie ustanawia kwoty 
minimalnego oraz maksymalnego wynagrodzenia wójta. W gminie do 15 tysięcy mieszkańców, co ma 
przełożenie na Gminę Skąpe, kwota maksymalnego wynagrodzenia wójta wynosi odpowiednio: 

- wynagrodzenie zasadnicze: 10.250,00 zł 

- dodatek funkcyjny: 3.150,00 zł 

- dodatek specjalny: 4.020,00 zł (30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

Łączna kwota wynikająca z powyżej wskazanych składników wynosi 17.420,00 zł. 

Wobec powyższego proponuje się następujące kwoty wynagrodzenia wójta Gminy Skąpe: 

- wynagrodzenie zasadnicze: 9.200,00 zł 

- dodatek funkcyjny: 3.150,00 zł 

- dodatek specjalny: 3.705,00 zł 

Łączna kwota wynikająca z powyżej wskazanych składników wynosi 16.055,00 zł, co stanowi 92,16% 
maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w ustawie. 

Do ogólnej kwoty wynagrodzenia doliczyć należy dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia 
zasadniczego, tj. 1.840,00 zł. Łączna kwota wynagrodzenia wójta od dnia 01 listopada 2021 roku wyniesie 
17.895,00 zł. Zgodnie z zapisami ustawy o pracownikach samorządowych, jak również ustawą o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw wynagrodzenie ustalone niniejszą uchwałą ma zastosowanie do wynagrodzenia wypłacanego od dnia 
01 sierpnia 2021 roku. W związku z powyższym wypłata wynagrodzenia za miesiąc listopad 2021 roku 
będzie zawierała wyrównanie wynagrodzenia od 01.08.2021 r. do 31.10.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17934E45-1A07-42DC-8516-480ACD90DDEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

